CoNoA~WNE

ROZDELOVSKY CTVRTMARATON

10 548,75 M
Vysledky z 11.8.2010

Bures Martin
Jarosenko Dmitryj
Cadek Ondrej
Pipal Stanislav
Miler Tomas
Prochazka Josef
Bohdal Jaroslav
Pela Zbyn¢k
Maravaud Yanick
Felix Tomas
Dufek David
Dvotak Richard
Cerny Martin
Neumann Martin
Beranek Jan
Numerato Marek
Briza Pavel
Veleba Jifi
Tamycha Petr
Moravec Pavel
Unger Marcel
Hlavicka Jan
Jelinek Zdenek
Melichar Jan
Pisa Petr

Datel Jiri

Sandev Viktor
Dusek Rostislav
Bures Jan
Vostry Miroslav
Hanak Jan

Fat Roman
Beranek Jakub
Vanécek Jan
Zeleny Milan
Snajdr Daniel
Stajc Pavel
Busta Stépan
Vanécek Vojtéch
Moucha Viclav
Grosiar Jan
Kozelka Vladimir
Hiibner Adam

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1989
1981
1991
1974
1991
1971
1976
1973
1971
1988
1980
1981
1991
1990
1988
1984
1974
1983
1981
1973
1976
1976
1975
1975
1984
1971
1990
1971
1987
1977
1980
1983
1983
1980
1977
1977
1984
1974
1978
1974
1979
1980
1982

Liga 100 Praha

Nike ACG Praha

AC Tepo Kladno
Vanaman Kladno
Dynymo Nelahozeves
Maraton Décin
Maratéon klub Kladno
Ski Pax Horni Maxov
Kralupy

AC Sparta Praha
Praha

Sambarsport Kladno
Plzen

Praha

Praha

Dokonéit Kladno
Maratén klub Kladno
Praha

Studnéves

BK Vétikovice

SKP Nymburk
Kardiochirurgie Vinohrady
Kladno

Kotlarka OB Praha
Dokon¢it Kladno
KOB Kladno

Tepo Kladno
Uniware Hofovice
Liga 100 Praha
Maratéon klub Kladno
SKOB Slany

Kladno

Kladno

Praha

Hostivice

SK Nové mésto nad Metuji
Svaz télesné postizenych Louny
Kladno

Nevzdam to Praha
Rozdélov

AC Marta Kladno
AC Sparta Praha

AC Marta Kladno

38:07
38:49
38:50
39:02
39:33
40:21
40:24
40:31
40:58
41:04
41:33
41:52
42:17
42:23
42:33
42:55
43:13
43:15
43:28
44:01
44:04
44:33
45:24
45:37
45:37
47:35
47:45
48:20
48:33
48:49
48:52
49:06
49:45
50:52
53:47
54:54
55:29
56:57
57:43
59:23
1.04:23
1:04:28
1:08:53



NS

CoNoOR~WNE

Poduska Josef
Tama Zdenék
Malina Petr
Janovsky Tomas
Krebs Vaclav
Semelik Petr
Stehlik Miroslav
Fanta Ladislav
Svanda Petr
Kratina Pavel
Placek Tomas
Matula Stépan
Neufuss Petr
Jelinek Jan

Hons Pavel
Mitejovsky Tomas
Silin Mike
Jelinek Martin
Vin§ Pavel

Sika Frantisek
Klos Vaclav
Beranek Josef
Kfrecek FrantiSek
Urbanec Vladimir
Tyl Petr

Kucera Zden¢k
Tama FrantiSek
Rock Jan
Pottcek Jifi
Fingerhut Jiti
Snajberk Jifi
Bartos Miroslav
Dlouhy Vladimir
Nedveéd Pavel
Kropa¢ Vladimir
Vimer Jan
Cabrnoch Jiri
Novotny Petr
Misek Jan
Danielis Ondfej
Bures$ Jan

Fat Milan

Krejsa Vaclav

Janovy Petr

Pilik Stanislav
Chochola Vladimir
Koblic Miroslav

Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1962 AC Tepo Kladno

1966  Vanaman Kladno

1969 DiviSov

1964 SK Praga

1965 ASK Pocerady

1969 KOB Kladno

1967 Loko Rakovnik

1966 Kladno

1967 Slany

1965 Maraton klub Kladno

1963  Maratén DECin

1970 FK Rozdélov

1969 Kladno

1969 Kladno

1970 Kladno

1961 Sabzo Praha

1964 TNT Praha

1967 Kladno

1969 KOB Kladno
Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1959  AC Trial Plzen

1960 Maratén klub Kladno

1958 Maratén klub Kladno

1958  Doksy

1958  Maratén klub Kladno

1954  BK Louny

1956  Maratén klub Kladno

1953  Maratén klub Kladno

1954  Sokol Unhost’

1953  Velké Prito¢no

1953  Maratén klub Kladno

1957 SABZO

1953 BK Louny

1960 Dlouhani Roudnice

1958 Kladno

1956  Sokol Unhost’

1955 Kladno

1954 KOB Kladno

1960 Novo Kladno

1960 Bonbon Praha

1952  Maratén klub Kladno

1951 Liga 100 Praha

1959  Tuchlovice

1952  Rentia Praha
Kategorie D - Muzi 60-69 let:

1945  AC Trial Plzen

1950 Pansky mlyn - Rakovnik

1950 Maratén klub Kladno

1948 Lany

36:26
37:47
38:38
40:36
41:33
41:57
42:08
42:50
45:02
45:18
45:22
48:50
50:50
51:12
51:14
54:36
56:35
1:01:03
DNF

39:40
40:49
44:37
45:03
45:37
46:42
47:12
47:46
48:41
48:54
49:37
49:48
50:05
50:20
50:28
50:48
51:47
55:59
56:28
59:23
58:36
59:38
1:00:54
1:03:10

50:54
52:30
53:04
59:32



5. Dolecek Frantisek 1943  Slavoj Stara Boleslav 59:57
6. Pachmann Otakar 1944 SABZO Praha 1:10:33
Kategorie E - MuzZi nad 70 let:
1. Hlusicka Josef 1938  Liga 100 Sokolov 53:58
2. Merunka Jan 1940 Marat6on klub Kladno 55:19
3. Tlusty Ladislav 1940  Maratén klub Kladno 59:47
4, Skalnik Franti$ek 1937  Tuchlovice 1:12:07
Kategorie F - Zeny do 34 let:
1. Rybackova Sona 1983  Maraton klub Kladno 46:17
2. Ruzkova Lucie 1983  Maratdon klub Kladno 47:21
3. Martinkova Jindfiska 1984  Spartak VlaSim 47:36
4, Prochazkova Zuzana 1992 Loko Beroun 51:11
5. Vladimirova Veronika 1981 Praha 4 Nusle 51:48
6. Kmunic¢kova Jana 1984 Rozdélovsti srini 1:06:17
Kategorie G - Zeny nad 35 let:
1. Rakova Gabriela 1975  Maraton klub Kladno 44:48
2. Breburdova Hana 1961 Marat6on klub Kladno 53:26
3. Prochazkova Pavlina 1964 Loko Beroun 54:09
4. RySava Ivana 1963 Ruda 55:02
5. Ruzictkova Jitka 1966  Zehrovice 58:14
6. Malcova Jitka 1974 Kladno 1:00:00
7. Prochazkova Alice 1959  Maraton klub Kladno 1:00:36
8. Pozgayova Jana 1955  Bonbon Praha 1:14:07

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneti poharu:




